
Uchwała Nr XXVIII/  215   /2009

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 grudnia 2009 roku

w sprawie  zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości  Zwola.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  6  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) Rada Gminy 

uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się  Plan Odnowy Miejscowości  Zwola  w brzmieniu określonym w 

załączniku do niniejszej uchwały.

            § 2. W kolejnych latach realizacji, Plan będzie weryfikowany odpowiednio do nowych 

uwarunkowań  dotyczących:  potrzeb  rzeczowych,  zasobów  środków  finansowych,  zmian 

harmonogramu realizacji inwestycji itp.

           § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
( - ) Alina Frąckowiak



Uzasadnienie do uchwały Nr XXVIII/ 215   /2009
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 grudnia 2009 roku

w sprawie: zatwierdzenia  Planu Odnowy Miejscowości Zwola.

        Plan Odnowy Miejscowości Zwola jest dokumentem stanowiącym załącznik do wniosku 
o  przyznanie  pomocy  finansowej  w  ramach  Osi  3  działania   „Odnowa  i  rozwój  wsi”, 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013.
       Biorąc pod uwagę potrzeby mieszkańców miejscowości Zwola zdefiniowane w Planie 
Odnowy Miejscowości   Zwola  oraz możliwość ich sfinansowania przy pomocy środków 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich,  podjęcie przedmiotowej  uchwały uważa się  za 
zasadne.

Wójt 
( - ) inż. Krzysztof Urbas

Sporządziła : B. Jaszkiewicz


	Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 grudnia 2009 roku

